苏彰智能科技（苏州）有限公司成立2017年，是厂多多旗下的一家专业从事铝合金轨道、提升机、助力安全移载装
配系统的设计研发、技术咨询装备制造、销售与安装的科技型企业。
苏彰智能主要产品有：铝合金轨道、气动电动葫芦、助力搬运设备以及非标设备的研发设计。
苏彰智能为客户提供最适用的智能物料搬远解决方案。已广泛用于机械、汽车、机加工、造纸、玻璃、制药、电
力、航空、模具、家电和科研等领域。
公司简介
C O M P A N Y   P R O F I L E
目录

Three telescopic arms
线缆内置滑车
Cable built-in pulley
气动葫芦
Pneumatic hoist
系统配件
S Y S T E M  A C C E S S O R I E S
刚性吊点       SZ-A50-150 柔性吊点        SZ-B50-150 吊挂滑车        SZ-C-TT600
轨道滑车         SZ-C-TS600 串联吊挂滑车     SZ-C-TT1200 串联轨道滑车    SZ-C-TS1200 限位块            SZ-N-LM 限位销            SZ-M-LL 限位缓冲           SZ-P-LA
电驱滑车        SZ-F-MPC 气驱滑车           SZ-F-MAS 伸缩轨拉力器       SZ-S-TF
维修门         SZ-U-LP 移动止挡           SZ-P-IM 弧形轨道         SZ-I-90
钢构保护         SZ-E-P1 主梁保护           SZ-E-P2 负载保护           SZ-E-P3
线缆外置滑       车SZ-G-EPC轨道端盖           SZ-H-D系列 架高器               SZ-Q系列
线缆拨杆          SZ-G-LPC线缆末端固定器      SZ-G-CPC线缆内置滑车         SZ-G-BPC
气管支架-10m        SZ-G-L10 双梁角接        SZ-L系列气管支架-6m        SZ-G-L6
90转接            SZ-D-90 0转接                SZ-D-0 对接板              ZC-K系列
11 12
特征/型号
承载能力
高度调整

名称
70端盖
105端盖
140端盖
180端盖
型号
SZ-H-D-70
SZ-H-D-105
SZ-H-D-140
SZ-H-D-180
重量
0.12kg
0.14kg
0.16kg
0.17kg
220端盖 SZ-H-D-220 0.2kg
260端盖 SZ-H-D-260 0.24kg
轨道端盖用于封闭轨道，避免灰垢的进入。
通用对接板
Block system
名称

名称
105加高器
140加高器
180加高器
220加高器
型号
SZ-Q-105
SZ-Q-140
SZ-Q-180
SZ-Q-220
重量
12kg
14kg
16kg
19kg
260加高器 SZ-Q-260 22kg
固定双梁的两根轨道在一个固定的平行距离。
架高器
Block system
名称
105双梁角接
140双梁角接
180双梁角接
220双梁角接
型号
SZ-L-105
SZ-L-140
SZ-L-180
SZ-L-220
重量
1.1g
1.3kg
1.5kg
1.7kg
260双梁角接 SZ-L-260 2.0kg
提升轨道高度，用于高度有限制的工位或伸缩轨道系统；
同时使用架高器和柔性吊点时，可能会造成碰撞，请注意；
S Y S T E M  A C C E S S O R I E S
高度尺寸